Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 июня 2025 года
	№ 83

О присвоении адреса объектам недвижимости
с кадастровыми номерами 71:22:020611:260 и
71:22:020611:39

   Рассмотрев заявление Обложок Владимира Александровича, в соответствии со статьей 14 Федерального закона №131-Ф3 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района,  администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым номером 71:22:020611:260 присвоить адрес: Российская Федерация, Тульская область,
Щекинский муниципальный район,
сельское поселение  Крапивенское,
слобода Пушкарская, д.63.
2. Объекту недвижимости  земельному участку с кадастровым номером 71:22:020611:39 присвоить адрес: Российская Федерация, Тульская область,
Щекинский муниципальный район,
сельское поселение  Крапивенское,
[bookmark: _GoBack]слобода Пушкарская, земельный участок 63.
3.  Постановление вступает в силу со дня  подписания.

	 Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского
района

                                   А.В.Чеченкин